
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 24

 

– 1 –

 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 15 listopada 2013 r. 
 

Poz. 33 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 32 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1) 

 
z dnia 15 listopada 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej 
 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 21 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 22) 
w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27 w ust. 2 uchyla się pkt 23 i 24; 
2) w § 29 w ust. 2:  

a) uchyla się pkt 13, 
b) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) rozpatrywanie odwołań od decyzji wojewody w sprawach dotyczących przyznawania 
świadczeń z tytułu bezrobocia oraz udzielania zezwoleń na pracę cudzoziemców;”;  

3) w § 39 w ust. 2 po pkt 11 dodaje się pkt 12 i 13 w brzmieniu: 
„12)  redagowanie i adiustacja informacji oraz ocen prawnych i ekonomicznych z zakresu 

przepisów dotyczących działów administracji rządowej: praca, zabezpieczenie społeczne  
i rodzina; 

  13)  publikowanie artykułów oraz materiałów niepublicystycznych informujących o stanowisku 
rządu w zakresie spraw pracowniczych, zabezpieczenia społecznego i rodziny.”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Władysław Kosiniak-Kamysz 

                                                 
1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działami administracji rządowej – praca, zabezpieczenie społeczne, rodzina, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 248, poz. 1485). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


